



A-2401-1/2015/PORPW.01.03.00-06-006/11-00 (397)

Lublin, 19 lutego 2015 roku

## Uczestnicy postępowania przetargowego

Dot. przetargu nieograniczonego na: Dostawę wyposażenia do Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie w ramach projektu „Centrum Badawczo-Innowacyjne Instytutu Agrofizyki PAN w Lublinie” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz Budżetu Państwa w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007-2013 – Oś priorytetowa: I Nowoczesna Gospodarka / działanie I.3. Wspieranie Innowacji” - A-2401-1/2015/PORPW.01.03.00-06-006/11-00

### WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), dalej jako: ustawa pzp, w odpowiedzi na pytania przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami:

#### Część I: Fotopolimerowa drukarka 3D z oprzyrządowaniem. – 1 szt

##### Pytanie 1.

Dot. Załączniki nr 2A do SIWZ, część I, pkt 1.2: Czy Zamawiający dopuszcza mniejszą rozdzielczość drukarki w osi Z o 10um z korzyścią w osi x, y o 150um?

##### Odpowiedź:

**Nie, Zamawiający nie dopuści mniejszej rozdzielczości drukarki w osi Z o 10um z korzyścią w osi x, y o 150um. W związku z powyższym, Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.**

##### Pytanie 2.

Dot. Załącznik nr 2A do SIWZ, część I, pkt 1.7: Czy pomieszczenie, w którym będzie stała drukarka i oprzyrządowanie do usuwania materiału podporowego jest wyposażone w przyłącze wodno-kanalizacyjne?

##### Odpowiedź:

**Tak, pomieszczenie, w którym będzie stała drukarka i oprzyrządowanie do usuwania materiału podporowego jest wyposażone w przyłącze wodno-kanalizacyjne.**


##### Pytanie 3.

Czy Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert?

##### Odpowiedź:

Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert zgodnie z art. 38 ust.6 ustawy pzp, który stanowi, iż: „Jeżeli w wyniku zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nieprowadzącej do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu jest niezbędny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, zamawiający przedłuża termin składania ofert i informuje o tym wykonawców, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, oraz zamieszcza informację na stronie internetowej, jeżeli specyfikacja istotnych warunków zamówienia jest udostępniana na tej stronie.” Jednakże w związku z faktem, że nie zaistniały okoliczności, o których mowa wyżej, Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

Zamawiający wymaga potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma  
poprzez odesłanie treści jego ostatniej strony  
wraz z pieczętką imienną i podpisem, na nr faksu: 81 744 50 67

Kierownik Zamawiającego,  
Z-CALY REKTORA  
ds. NAUKOWYCH  
  
prof. dr hab. Grzegorz Józefaciuk